
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №65 

 Кировского района Санкт-Петербурга 

198303, г. Санкт-Петербург, пр. Маршала Жукова, д. 26, корпус 2  

тел/факс: 757-29-22 

ИНН 7805145386/ КПП780501001 

 

 
ПРИКАЗ 

01.09.2022          № 22-од  

 

 

«О закреплении наставнических пар» 

 

  

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения 

о системе наставничества педагогических работников в Государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 65 Кировского района Санкт-

Петербурга, утвержденного приказом заведующего от 01.09.2022 г. № 21-од «Об утверждении 

Положения о системе наставничества педагогических работников в Государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 65 Кировского района 

Санкт-Петербурга» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Закрепить с 01.09.2022 г.  по 31.08.2022 г. наставническую пару «Опытный педагог 

группы раннего возраста – молодой специалист группы раннего возраста» (Приложение 1). 

 

2. Закрепить с 01.09.2022 г.  по 31.08.2022 г. наставническую пару «Опытный педагог 

группы дошкольного возраста – молодой специалист группы дошкольного возраста» 

(Приложение 2).  

 

3. Закрепить с 01.09.2022 г.  по 31.08.2022 г. наставническую пару «Опытный педагог 

группы дошкольного возраста – молодой специалист группы дошкольного возраста» 

(Приложение 3).  

 

4. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя 

Петрову И.В. 

 

5. Ответственному лицу: 

5.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ 

наставничества; 

5.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

 

 

 

Заведующий ГБДОУ д/с № 65:    Е.А.Алиева 
 

 


	ПРИКАЗ
	01.09.2022          № 22-од

		2022-10-25T14:51:24+0300
	Алиева Елена Андреевна




